Opis produktu
MORAKNIV NOZ COMPANION

Opis:

- Companion Outdoor. N6z Bushcraft, z rekojescia bezposlizgowa.

- Ostrze ze stali nierdzewnej o grubosci 2,5 mm czyni néz ciezszym, mocniejszym.

- Grzbiet ostrza szlifowany w taki sposéb, by mdégt by¢ uzywany z krzesiwem.

- Zatagczone dwa rézne zaczepy do paska pozwalajg na tatwy wybdr sposobu noszenia noza.

- Grubos¢ ostrza: 2,5 mm

- Dtugos¢ ostrza: 104 mm

- Dtugos¢ catkowita: 232 mm
- Waga: 0,13 kg

- Made in Sweden
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Link do produktu: https://alnar.pl/morakniv-noz-companion-blue-p-30719.html

MORAKNIV NOZ COMPANION BLUE

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

44,90 zt
36,50 zt
1-3dni
230440505
MORAKNIV®
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